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2010-05-20 
TJÄNSTEUTLÅTANDE 
  E2010-520-00762 

      

 Sofia Brydolf 

Miljö och teknik 

Telefon: 08-508 263 87 

sofia.brydolf@expl.stockholm.se 

Till  

Exploateringsnämnden 2010-05-20 

Iordningställande av officiellt strandbad vid 

Tantolunden. Genomförandebeslut  

 

Förslag till beslut 
Exploateringsnämnden ger kontoret i uppdrag att iordningställa ett officiellt 

strandbad vid Tantolunden.  

 

  

 

 

Krister Schultz 

 

 

 Eva Olsson 

 

 

Bakgrund  
 

Exploateringsnämnden beslutade 2009-04-23 att ge exploateringskontoret i 

uppdrag att iordningsställa 4 nya officiella strandbad. Som bakgrund till beslutet 

låg miljöförvaltningens ”Slutredovisning nya bad”, en utredning av kvaliteten av 

vattnet vid nio befintliga spontana bad. De fyra baden var Skrubba, Fredhäll, 

Ormberget och Örnberget. Tre av baden är iordningsställda och det sista, Skrubba, 

färdigställs under juni 2010. Badet vid Tantolunden var med i miljöförvaltningens 

utredning, men vattenkvaliteten var vid tidpunkten för provtagningen inte 

tillräckligt god för att kunna upplåta badet till ett officiellt strandbad.  

 

I samband med nämndens beslut gjorde majoritetens ledamöter ett särskilt 

uttalande. ”Ytterligare ett strandbad i centralt läge hade dock varit önskvärt, 

exempelvis på Reimersholme eller i Tanto, vilket nyligen har påpekats av 

Södermalms stadsdelsnämnd. Förutsättningarna för att iordningställa någon av 

dessa platser bör därför utredas vidare för att möjliggöra åtgärder under 2010." 
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Nu, efter ytterligare provtagningar under ett års tid, har vattenkvaliteten förbättrats 

och värdena uppfyller vattenkvalitetskraven för ett officiellt strandbad.   
 

 

Beskrivning av förslaget 
 

För att Tantobadet ska kunna klassas som officiellt strandbad krävs toaletter, 

livräddningsutrustning, inbojning av badområdet, informationsskyltar, 

skräpkorgar, bänkar samt eventuellt en flytbrygga. Dessutom måste vattenprov 

med jämna mellanrum tas av miljöförvaltningen. 

 

Då Tantolunden är ett mycket populärt område föreslås permanenta toaletter. 

Idrottsförvaltningen är på gång att uppföra en permanent toalettbyggand intill 

minigolfbanan, men antalet toaletter bedöms inte att räcka utan ytterligare en 

toalettbyggnad behövs i parken.  Denna kan först stå klar till sommaren 2011, 

men under badsäsongen 2010 kan hyrda sanitetsvagnar placeras vid badet. Det 

skulle således vara möjligt att få till stånd ett officiellt strandbad, med tillfällig 

toalett, redan till sommaren. 

 

Förslaget har tagits fram i samråd med Södermalms stadsdelsförvaltning.  

 

 

Ekonomi 
 

Den totala investeringskostnaden för officiellt strandbad vid Tantolunden 

uppskattas till totalt 3 170 tkr. Kostnaderna för åtgärderna som krävs i år 

uppskattas till 450 000 kr och omfattar brygga, bojar, livräddning, skyltar samt 

hyra av toalett . För år 2011uppskattas kostnaden till 2 720 tkr och omfattar 

byggande av vattentoalett.  

 

 

Exploateringskontorets förslag 
 

Exploateringskontoret föreslår nämnden att uppdra åt kontoret att genomföra 

åtgärderna i enlighet med detta tjänsteutlåtande.  

 

 

Slut 


